apt. 3208 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

KpenneHue nepegHen 4yactu
3almThl ABUraTens:

7,8,9 - ckobbl M8 L15
14,16,18 - wanbsl 10x30
15,17,19 - 6onTtbl M8x35

KpenneHue nepegHen 4yactu
3awutbl KINIM v 3agHen yactu
3awWmTbl ABUraTens:

3 - nnactuHa
4 - ckoba
2,5 - wanbsl 10x30
1,6 - 6ontbl M10x30 ¢
BHYTPEHHUM LLUECTUrPAHHNKOM

10,13,30,33 - wamnbbl 10x30
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 11,12,31,32 - 6onTbl M10x25

21 22232425 3 4

KpenneHue 3agHen 4acTtu
3awmThbl KI1M:

21 - banka
22 - KpOHLUTENH
20,23 - wraTHble 6onTtbl M14
KpenneHna nogpamumka Krirl
24 - wanba 10x30
25 - 6ont M10x25

26,28 - wanbbl 10x30
27,29 - 6ontbl M10x25

26 27 28 29 30 31 32 33

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 3208 CARBON

[lepen ycTaHOBKO# 3alIMTHI HEOOXOAUMO:

- IEMOHTHUPOBATh IITATHBIN MBUILHUK 1O AurarteneM u KIIIT;
- IEMOHTUPOBATh MEPEIHNE CKOOKU KPETICHUS MbUTbHUKA (3 IIT.);
- BEpHYTh HAa MECTO IITAaTHYIO TaiiKy KPEIJICHHS MbIIbHUKA C MAaCCAKUPCKOU CTOPOHBL.

basika ¥ KpOHIITENH KPENATCA IITAaTHBIMUA
Oontamu KperuieHus noapamurka KIIIT.
C maccaXupcKoi CTOPOHBI Oasika M KPOHIITEHH
O0OTATUBAIOTCS TOJBKO MOCJIE YCTAHOBKU
3aIIUTHI.

T —
MecTa yCTaHOBKM NIEPEAHUX KPEIJICHUM 3aIUTHI
JIBUTaTEJIA.

Cko0b1 M8 ycTaHaBIMBAIOTCS BMECTO IITATHBIX
CKO0.

Cko0a 3aBoIUTCS HA MONIEPEUHYIO OANKY IS
KPEIUICHUS IIaCTHHBL.

" il
OOTsArMBaTh CKOOY TOJBKO MOCIIE YCTAaHOBKH

3allIUT 4CPC3 OTBCPCTHI B 3allITaAX.

aBTOMOOMJIE.

3aImuTeI Ha




